



Rønnow Invest ApS

Maglemosevej 3, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 25 11 71 66

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

Niels Kristian Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rønnow Invest ApS
Maglemosevej 3
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 25 11 71 66
Stiftet: 29. december 1999
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Kristian Jørgensen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Associeret virksomhed

Gunnar T. Strøm Danmark A/S, Høje Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier i Gunnar T. Strøm Danmark A/S og i øvrigt udøve anden hermed beslægtet virksomhed, herunder finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	-2.503	-4
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-133.578	210
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.433	0
Årets resultat	-137.514	206
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	0	100
Disponeret fra overført resultat	-245.514	0
Disponeret i alt	-137.514	206

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.668.912	1.908
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.668.912	1.908
Anlægsaktiver i alt	1.668.912	1.908
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	14.779	20
Omsætningsaktiver i alt	14.779	20
Aktiver i alt	1.683.691	1.928
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	1.415.299	1.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	1.648.299	1.891
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Anden gæld	32.892	34
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.392	37
Gældsforpligtelser i alt	35.392	37
Passiver i alt	1.683.691	1.928

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.433	0
	<u>1.433</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	10.785.000	10.785
Kostpris 31. december 2018	<u>10.785.000</u>	<u>10.785</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	-8.876.710	-9.087
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-133.578	210
Udbytte	-105.800	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-9.116.088</u>	<u>-8.877</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.668.912</u>	<u>1.908</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gunnar T. Strøm Danmark A/S	Høje Taastrup	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.660.813	1.560
Årets overførte overskud eller underskud	-245.514	100
	<u>1.415.299</u>	<u>1.660</u>
